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Műszaki adatlap
ISO-Nagel-Clip, 2006-os típusú, fehér

Rend. sz.  2225417

 
 

PP polipropilén

ISO szegezhető bilincs, rövid kivitel

 
 

 

Törzsadatok

2225417
2006 25 RW
ISO Nagel-Clip
6mm, L25
hófehér
9010
Polipropilén
PP
100,00 darab
0,09 kg/100 darab

cikkszám
típus
1. megnevezés
Méret
szín
RAL-szám
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2225417
https://obo.de/article/sku/de-DE/2225417
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Műszaki adatlap
ISO-Nagel-Clip, 2006-os típusú, fehér

Rend. sz.  2225417

Műszaki adatok

8,00 mm
8,10 mm
12,50 mm
6,00 mm
2,0x25 mm







25,00 mm


B méret
H méret
L méret
kábelátmérőhöz
szegátmérőhöz
Kettős bilincs
Edzett
Halogénmentes
szeggel
Szeghosszúság
Ütésálló
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